一般競争入札参加申請書
　　令和　３年　　月　　　日

社会福祉法人　苗場福祉会
理事長　湖山　泰成　様

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和3年1月19日付けで公告のありました特別養護老人ホームさくら館簡易陰圧装置購入に参加する資格について、下記の書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
１　一般競争入札参加申請書　（指定様式）
２　資格確認調書（指定様式）

３　船橋市の物品調達等競争入札参加有資格者名簿に登載されていることを証明する書類
４　会社概要・経歴書（パンフレット可）
５　担当者名刺
資格確認調書

1. 郵便番号
2. 住　　所
3. 商号又は名称
4.　代表者氏名
5.  連絡先

・住　　所

・電話番号
・ＦＡＸ番号
・E-mail
・担当者部課名・氏名
PAGE